



خبر

ازبکستان، نخستین میزبان آسیای مرکزی جام ملت‌ها

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) اعلام کرد فدراسیون فوتبال ازبکستان میزبان رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا در سال ۲۰۲۹ خواهد بود و بدین ترتیب نخستین کشور آسیای مرکزی است که میزبانی این تورنمنت قاره‌ای را بر عهده می‌گیرد.

پیشنهاد میزبانی ازبکستان به دلیل سابقه موفق این کشور در برگزاری رقابت‌های AFC، از جمله جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا ۲۰۲۳، جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا ۲۰۲۲ و مسابقات جاری زیر-۲۰ سال زنان آسیا ۲۰۲۴ مورد تحسین قرار گرفت. کانیا کیومانی، رئیس کمیته فوتبال زنان AFC، با اشاره به این تصمیم گفت: «این انتخاب فرصت بزرگی برای گسترش فوتبال زنان در سراسر قاره است و ورزش و جایگاه جام ملت‌های زنان آسیا را در دهه‌های آینده ارتقا می‌دهد».

کلر ویلر: از ایران شناخت داریم

کلر ویلر، هافبک استرالیایی اورتون و تیم ملی زنان استرالیا، پیش از شروع جام ملت‌های زنان آسیا ۲۰۲۴ درباره انگیزه‌های خود و تیمش برای موفقیت در این رقابت‌ها صحبت کرد. ویلر گفت: «ما بسیار خوش‌شانسیم که دو تورنمنت خانگی را تجربه می‌کنیم. فرصت بازی در خانه مقابل خانواده و دوستان، انگیزه فوق‌العاده‌ای برای ما ایجاد می‌کند و همه تلاشمان را خواهیم کرد تا موفق و قهرمان شویم.»

این تورنمنت دومین حضور ویلر در جام ملت‌های آسیا یا مائیلداس است و او احساس می‌کند اکنون آمادگی و انگیزه بیشتری برای ارائه بهترین عملکرد دارد: «در این دوره، تجربه بیشتری از بازی با تیم‌های آسیایی داریم و این به ما اعتمادبه‌نفس بیشتری می‌دهد. ما بازی با همه تیم‌های گروه خود را قبلاً تجربه کرده‌ایم و این برای کسب نتایج و اعتمادبه‌نفس مهم است.» از زمان جام جهانی ۲۰۲۳، مائیلداس فرصت زیادی برای بازی مقابل رقبای گروه خود داشته، از جمله چین، تایبه، ایران و کره جنوبی.

ویلر افزود: «این تجربه ما را آماده‌تر و با شناخت بهتر سبک بازی حریفان وارد تورنمنت می‌کند.» سرمربی جدید، جو مونتسورو، با سبک بازی منعطف و تاکتیک‌های نوآورانه، تیم را در مسیر موفقیت قرار داده است. ویلر گفت: «فلسفه فوتبالی جو باعث شده تیم در حرکت و حفظ توپ انعطاف بیشتری داشته باشد و این در بازی با نیوزیلند واضح بود.» مائیلداس پس از چهارمی در جام جهانی ۲۰۲۳ و با انگیزه چیران ناکامی گذشته، در این تورنمنت روی حمایت تماشاگران خانگی حساس ویژه‌ای ساز کرده‌اند. ویلر در پایان گفت: «حمایت هواداران در جام جهانی فوق‌العاده بود و امیدواریم این انرژی در آسیا هم ما را همراهی کند تا بتوانیم قهرمانی را به خانه بیاوریم.»

یالوپ: زمان آن رسیده دوباره قهرمان آسیا شویم

تامسکا یالوپ، هافبک باتجربه تیم ملی فوتبال زنان استرالیا، معتقد است اکنون زمان مناسبی برای فتح دوباره قاره کهن توسط مائیلداس فرا رسیده است. شانزده سال پس از قهرمانی تاریخی استرالیا در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۶، یالوپ که نقش کلیدی در آن قهرمانی ایفا کرد، با شور و اشتیاق از فرصت پیش روی تیمش سخن می‌گوید. یالوپ که اخیراً با مصدومیت همسترینگ دست و پنجه نرم می‌کند و حضورش در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ در حال‌ای از ابهام قرار دارد، با نگاهی به گذشته، خاطرات اولین حضور خود در این رقابت‌ها در سال ۲۰۰۸ را مرور می‌کند. او در آن دوره به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت، اما در سال ۲۰۱۰ نقشی محوری در قهرمانی استرالیا تحت هدایت تام سرمانی ایفا کرد. پیروزی دراماتیک در ضربات پنالتی مقابل کره شمالی در فینال، لحظه‌ای فراموش‌نشدنی برای فوتبال استرالیا رقم زد. از میان بازیکنان آن تیم تاریخی، تنها چهار نفر همچنان در ترکیب تیم ملی حضور دارند: سم کر، کالیا سیمون، آیوی لویک و ملیسا باربرییر کاپیتان سابق. یالوپ که در دوره‌های بعدی جام ملت‌ها (۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲) نیز حضور داشته است، بازگشت این تورنمنت به استرالیا را فرصتی بی‌نظیر برای تکرار موفقیت می‌داند: «زمان زیادی از قهرمانی گذشته است و فکر می‌کنم اکنون لحظه‌ای فرا رسیده که دوباره آن جام را بالای سر ببریم. ما بازیکنان لازم را داریم، اما فقط مهارت فردی کافی نیست؛ موفقیت نیازمند وحدت، همبستگی و حرکت جمعی است و ما در تلاشی پیوسته برای تحقق این هدف هستیم.»

او با اشاره به رشد چشمگیر فوتبال زنان در آسیا، خاطرنشان می‌کند: «تعداد تیم‌ها افزایش یافته، پوشش رسانه‌ای گسترده‌تر شده و رقابت‌ها بسیار شدیدتر شده است. حمایت هواداران در تمام کشورهای آسیایی چشمگیر است و این انگیزه‌ای مضاعف برای تیم‌ها برای موفقیت ایجاد کرده است.» مائیلداس با امید به بهره‌گیری از میزبانی و برخورداری از حمایت پرشور هواداران خود، در تلاشند تا پس از شانزده سال، جام قهرمانی را دوباره به خانه بازگردانند.

جدایی کیتی مک‌کیب از آرسنال پس از یک‌دهه

کیتی مک‌کیب، کاپیتان ۳۰ ساله آرسنال، پس از بیش از یک‌دهه حضور در جمع توپچی‌ها، در پایان قراردادش در تابستان سال جاری، این باشگاه را ترک خواهد کرد. به گزارش گاردین، این تصمیم در حالی اتخاذ شده است که باشگاه تصمیم گرفته

چرا جعفری خاتون را رها نمی‌کند؟

معمای نیمکت آبی

تغییر در نیمکت استقلال، پیش از فینال لیگ یک و مدتی پس از قطعی شدن صعود به لیگ برتر، به گوش می‌رسید. گفته می‌شود مسئولان بخش بانوان باشگاه استقلال در فکر تغییر مربی بوده و پس از عدم قهرمانی لیگ یک، تصمیم خود را نهایی کرده‌اند. حتی شنیده می‌شود اخیراً باشگاه استقلال با چند سرمربی مطرح تماس گرفته و این افراد، تصمیم‌گیری درباره حضور در استقلال را به پایان رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان موکل کرده‌اند.

در این میان، نام «مرضیه جعفری»، پرافتخارترین سرمربی لیگ ایران و معمار موفقیت‌های خاتون بم، به عنوان گزینه اصلی مطرح شده است؛ حضوری که می‌توانست استقلال را در نخستین فصل حضور در لیگ برتر، به یک مدعی جدی قهرمانی تبدیل کند.

اما واقعیت، فراتر از رؤیاپردازی‌های نقل‌وانتقالاتی است. فریده شجاعی، نایب‌رئیس بانوان، صراحتاً اعلام کرده است که جعفری علی‌رغم تمایلات شخصی و علاقه‌اش به استقلال، فعلاً ۱۰پیروزی پاپایی، جواز حضور در فینال را کسب کرد. در مجموع، حسن‌زاده در ۱۷ مسابقه، ۱۵ برد و دو تساوی را به نام خود و استقلال ثبت کرد؛ آماري که گواهی بر کارنامه درخشان این مربی جوان است. اگرچه استقلال در فینال فیل یک، در ضربات پنالتی مغلوب شد، اما آمار خیره‌کننده حسن‌زاده در طول فصل، غیرقابل انکار است.

با وجود این موفقیت‌ها، زمزمه‌های تغییر در نیمکت استقلال، پیش از فینال لیگ یک و مدتی پس از قطعی شدن صعود به لیگ برتر، به گوش می‌رسید. گفته می‌شود مسئولان بخش بانوان باشگاه استقلال در فکر تغییر مربی بوده و پس از عدم قهرمانی لیگ یک، تصمیم خود را نهایی کرده‌اند. حتی شنیده می‌شود اخیراً باشگاه استقلال با چند سرمربی مطرح تماس گرفته و این افراد، تصمیم‌گیری درباره حضور در استقلال را به پایان رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان موکل کرده‌اند.

در این میان، نام «مرضیه جعفری»، پرافتخارترین سرمربی لیگ ایران و معمار موفقیت‌های خاتون بم، به عنوان گزینه اصلی مطرح شده است؛ حضوری که می‌توانست استقلال را در نخستین فصل حضور در لیگ برتر، به یک مدعی جدی قهرمانی تبدیل کند.

اما واقعیت، فراتر از رؤیاپردازی‌های نقل‌وانتقالاتی است. فریده شجاعی، نایب‌رئیس بانوان، صراحتاً اعلام کرده است که جعفری علی‌رغم تمایلات شخصی و علاقه‌اش به استقلال، فعلاً ۱۰پیروزی پاپایی، جواز حضور در فینال را کسب کرد. در مجموع، حسن‌زاده در ۱۷ مسابقه، ۱۵ برد و دو تساوی را به نام خود و استقلال ثبت کرد؛ آماري که گواهی بر کارنامه درخشان این مربی جوان است. اگرچه استقلال در فینال فیل یک، در ضربات پنالتی مغلوب شد، اما آمار خیره‌کننده حسن‌زاده در طول فصل، غیرقابل انکار است.

با وجود این موفقیت‌ها، زمزمه‌های تغییر در نیمکت استقلال، پیش از فینال لیگ یک و مدتی پس از قطعی شدن صعود به لیگ برتر، به گوش می‌رسید. گفته می‌شود مسئولان بخش بانوان باشگاه استقلال در فکر تغییر مربی بوده و پس از عدم قهرمانی لیگ یک، تصمیم خود را نهایی کرده‌اند. حتی شنیده می‌شود اخیراً باشگاه استقلال با چند سرمربی مطرح تماس گرفته و این افراد، تصمیم‌گیری درباره حضور در استقلال را به پایان رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان موکل کرده‌اند.

ثبات عجیب جایزه‌های مالی جام ملت‌های زنان آسیا بی توجهی AFC به اعتراض بازیکنان



تجاری رویداد باشد.
این توجیه، با انتقادهای گسترده مواجه شده است، به ویژه زمانی که مقایسه‌ای با جام ملت‌های مردان آسیا صورت می‌گیرد. در سال ۲۰۲۳، AFC برای جام مردان بودجه‌ای کلان معادل ۱۴.۸ میلیون دلار اختصاص داد و علاوه بر آن، هر یک از ۲۴ تیم شرکت‌کننده مبلغ ۷۰۰ هزار دلار به عنوان حق حضور دریافت کردند. این رقم، نه تنها چندبرابر جوایز زنان است، بلکه نشان‌دهنده شکافی عمیق در سیاست‌های سرمایه‌گذاری و ارزش‌گذاری کنفدراسیون بر فوتبال زنان است؛ شکافی که فریاد برابری خواهان را بلند کرده است.

این توجیه، با انتقادهای گسترده مواجه شده است، به ویژه زمانی که مقایسه‌ای با جام ملت‌های مردان آسیا صورت می‌گیرد. در سال ۲۰۲۳، AFC برای جام مردان بودجه‌ای کلان معادل ۱۴.۸ میلیون دلار اختصاص داد و علاوه بر آن، هر یک از ۲۴ تیم شرکت‌کننده مبلغ ۷۰۰ هزار دلار به عنوان حق حضور دریافت کردند. این رقم، نه تنها چندبرابر جوایز زنان است، بلکه نشان‌دهنده شکافی عمیق در سیاست‌های سرمایه‌گذاری و ارزش‌گذاری کنفدراسیون بر فوتبال زنان است؛ شکافی که فریاد برابری خواهان را بلند کرده است. این در حالی است که جام ملت‌های زنان آسیا امروز به عنوان کم‌درآمدترین رقابت قاره‌ای زنان در جهان شناخته می‌شود؛ واقعیتی تلخ و تکان‌دهنده که نیازمند تغییرات اساسی است. در مقایسه، رقابت‌های مشابه در دیگر قاره‌ها جوازهای بسیار بالاتری دارند: یورو ۲۰۲۵ زنان با ۴۷.۲ میلیون دلار، جام ملت‌های آفریقا ۲۰۲۴ با ۳.۴ میلیون دلار، رقابت‌های کونکاکاف با ۳.۷ میلیون دلار و کوپا آمریکا زنان

حتی صحبت‌هایی مبنی بر برادری خارجی و بازی‌های دوستانه مطرح شده‌بود که در نهایت این اتفاق نیفتاد. این درحالی است که حضور در جام ملت‌های آسیا که مهم‌ترین تورنمنت در سطح آسیاست، نیازمند برنامه‌ریزی مدون است. باید بازی‌های دوستانه خوبی تدارک دیده شود تا مربی بتواند به سیستم غالب خود پرسد اما متأسفانه تا به الان این اتفاق نیفتاده است. تیم ملی با استرالیا، کره جنوبی و فیلیپین هم‌گروه است. استرالیا رنکینگ ۱۵ دارد و تیمی بسیار هجومی که در هر فاز حمله قدرتمند است. کره جنوبی هم به سرعت انتقال‌های خود معروف است و ما قطعاً مقابل این دو تیم از نظر بدنی به مشکل

اجحاف همیشگی در حق تیم ملی

خواهیم‌خورد. فیلیپین تیمی است که در جام جهانی ۲۰۲۳ حضور داشته و لژیون‌های خیلی زیادی دارد. آنها به رغم اینکه رنکینگ‌شان ۴۱ دنیا است اما فوتبالی فانتزی دارند و رقیب بسیار خوبی هستند. گروه سختی داریم و تا جایی که بنده مطلع هستم، اردوهای منظم و بازی‌های دوستانه خوبی داشته‌اند. برخلاف قبلاً، تا به الان هیچ بازی تدارکاتی جدی برای تیم ملی ما در نظر گرفته نشده است و تیم از جهت سازماندهی با چالش روبه‌رو خواهد شد. زمانی فوتبال خوب ارائه می‌شود که نقاط ضعف تمام خطوط برطرف شود. در حال حاضر تیم ملی در تمامی خطوط نیاز به هماهنگی و هارمونی بیشتر دارد و باید تقویت

شود. بی‌شک در تمامی خطوط بازیکنان خوبی داریم و بهترین‌های ایران حضور دارند اما جدا از این بحث که در کدام خطوط چالش بیشتری وجود دارد، من فکری کم هماهنگی و پیاپی‌ها هستند. گروه سختی داریم و تا جایی که بنده مطلع هستم، اردوهای منظم و بازی‌های دوستانه خوبی داشته‌اند. برخلاف قبلاً، تا به الان هیچ بازی تدارکاتی جدی برای تیم ملی ما در نظر گرفته نشده است و تیم از جهت سازماندهی با چالش روبه‌رو خواهد شد. زمانی فوتبال خوب ارائه می‌شود که نقاط ضعف تمام خطوط برطرف شود. در حال حاضر تیم ملی در تمامی خطوط نیاز به هماهنگی و هارمونی بیشتر دارد و باید تقویت

جدایی کیتی مک‌کیب از آرسنال پس از یک‌دهه

قرب‌داد جدیدی به این بازیکن ارائه ندهد و پس از بیش از یک‌دهه حضور در جمع توپچی‌ها، در پایان قراردادش در تابستان سال جاری، این باشگاه را ترک خواهد کرد. به گزارش گاردین، این تصمیم در حالی اتخاذ شده است که باشگاه تصمیم گرفته

قرب‌داد جدیدی به این بازیکن ارائه ندهد و پس از بیش از یک‌دهه حضور در جمع توپچی‌ها، در پایان قراردادش در تابستان سال جاری، این باشگاه را ترک خواهد کرد. به گزارش گاردین، این تصمیم در حالی اتخاذ شده است که باشگاه تصمیم گرفته

قرب‌داد جدیدی به این بازیکن ارائه ندهد و پس از بیش از یک‌دهه حضور در جمع توپچی‌ها، در پایان قراردادش در تابستان سال جاری، این باشگاه را ترک خواهد کرد. به گزارش گاردین، این تصمیم در حالی اتخاذ شده است که باشگاه تصمیم گرفته



فریده شجاعی

نایب‌رئیس

بانوان

صراحتاً اعلام

کرده است

که جعفری

علی‌رغم

تمایلات

شخصی و

علاقه‌اش

به استقلال،

فعلاً قصدی

برای جدایی

از بم ندارد.

برای او اولویت

نخست، تیم

ملی فوتبال

زنان است و بعد

تیم خاتون

را طی می‌کند (استقلال مریم حسن‌زاده) آگاه است. او در بم، سیستمی را بنا نهاده که مهره‌هایش مانند ساعت با هم هماهنگ هستند، در حالی که استقلال در حال گذار، نیازمند زمان برای تطبیق سرما‌یه‌های انسانی‌اش با سطح اول فوتبال است.

دوم اینکه پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته است و احتمالاً این تیم نتواند بازیکن جدیدی را برای فصل آینده به خدمت بگیرد و مجبور باشد با همان بازیکنان لیگ یکی، وارد رقابت‌های لیگ برتر شود. این موضوع برای جعفری که همواره در کورس قهرمانی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی

همچون قهرمانی در لیگ برتر زنان، جام حذفی زنان، سه دوره جام قاره‌ای و لیگ قهرمانان اروپا شده است. باشگاه آرسنال در نظر دارد تا اوونا باتله، ملی‌پوش اسپانیایی و بازیکن فعلی بارسelونا را به عنوان جانشین مک‌کیب به خدمت بگیرد. گزارش‌ها حاکی